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Information från Förbundsordförande 
 
Med anledning av de oriktiga påståenden som florerar på vissa hemsidor om vår 
generalsekreterares tjänstebilsförmån och den diskussion som detta gett upphov till på olika 
debattsidor på webben vill jag för Din kännedom berätta om sakförhållandet. 
 
Nuvarande GS har samma villkor i sitt anställningsavtal som gällt för GS sedan 1995. 
 
GS har en fast månadslön, arbetstiden är oreglerad med ordinarie arbetstid 37,5 per vecka, 
ingen övertidsersättning utgår samt att del av lön kan växlas mot tjänstebilsförmån. 
 
Det anställningsavtal GS har ligger inom normen för vår typ av organisationer, exempelvis 
SKK och Jägarförbundet. Det vill säga där ideella medlemsorganisationer är arbetsgivare. Det 
kräver stor rörlighet och flexibilitet för anställd personal när det gäller resor och arbetstider 
med omfattande kvälls- och helgtjänstgöring. 
 
Den nu pågående kampanjen mot GS är helt oacceptabel och otillständig. Vår personal har 
inget ansvar för de beslut som fattas i FS. Deras uppgift är att verkställa det FS beslutar som i 
sin tur har sin grund i de regler och normer som gäller för vår verksamhet som fastställs av 
Kongressen. Den kampanj som nu pågår kan härledas till beslut i FS som gäller personfrågor i 
en av våra kommittéer, som i sin tur har sitt ursprung i beslut FS tog i fjol som medförde 
strykning av tävlingsresultat. Hade det funnits någon seriositet i frågan om 
tjänstebilsförmånen hade den frågan ställts till kansliet eller till någon i FS. Syftet nu är något 
helt annat särskilt som man bemödar sig om att använda sig av bilregistret. 
 
Avsikten med detta brev är att  klargöra sakförhållanden till den kampanj på hemsidor och 
olika forum som pågår mot vår högsta tjänsteman och FS och därmed underlätta för Dig att 
hantera frågeställningar som uppstår kring detta.. Vi kan också se att kampanjen har samma 
ursprung som under årens lopp tidigare gett upphov till hetskampanjer mot olika delar av och 
mot personer i vår organisation. 
 
FS bevakar noga utvecklingen då det i nuvarande kampanjer finns inslag som börjar närma 
sig förtal och angrepp som skadar organisationen och personer. 
 
Du väljer själv det lämpligaste sättet att informera Din styrelse och organisation för att 
hantera de frågor som kan komma från medlemmarna på möten och vid andra tillfällen 
 
Med vänlig hälsning 
 
Staffan Thorman 
Förbundsordförande 
 


